Facolta di Farmacia e Medicina, Medicina e Odontoiatria, Medicina e Psicologia
A.A. 2025-2026 Prova di ammissione con selezione nazionale al corso di laurea in:

SAPTENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Tecniche audioprotesiche (abilitante alla professione sanitaria di Audioprotesista) - Roma Azienda Policlinico Umberto |
Codice iscrizione: 29994

Status degli iscritti, rinunciatari, subentranti e migranti

Partecipanti: 42

Posti a concorso: 30

Posti occupati: 11

Posti disponibili: 19

PosGra
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Matricola Pu.Tot. Preferenze CDL

1997941
2269941
2073915
2267786
2172233
2260244
2266761
2157415
2266736
2267915
2023698
2258930
2257439
2267438
2195667
2264408
2152658
2269111
2267981
2266709
2003048
2268123
2006977
2267336
2267266
2229094
2267837
2271803
1851439
2267914
2271310
2071877
2267926
2268444
2271829
2270605
2270363
2272062
2266824
2259017
2268633
2260136

55.20 29997 29877 29996 29999 29994 29993
51.20 29886 30022 30871 29862 29994 29993
50.20 29994 30439 30000 29880 29885 29996
50.10 30000 29880 29883 31333 29885 29994
45.00 29969 29991 29994 29997
42.30 29993 29994 29864 29872 30017 30000
39.60 29994 29993
38.30 30440 29997 29883 30023 29885 29994
38.10 29864 29865 29868 29973 29872 29994
35.60 29970 29856 29969 29885 29994 30002
35.10 31333 29994 29993 30439 29870 29981
34.90 30439 30000 29969 29993 29994 29991
34.80 29874 30017 30000 29883 30023 29994
34.60 31333 29997 30000 29991 29993 29994
33.30 29880 29877 29994 31333 30000 29861
32.00 30000 29997 30020 29877 30023 29994
27.70 29994 29993 29991 29988 29997 29969
27.70 29981 29994 29969 30002 29885 30023
27.50 30000 29991 29885 30002 30023 29994
27.30 29880 29993 29994 29877 29969 29970
25.70 29994 30019 29973 30021 29980 29881
23.80 29996 29859 29856 29970 29994 29969
22.90 29988 30439 29994 30019 29989
21.40 29988 29994 29989 29986 30000 29987
20.30 29987 29993 30002 29970 29994 29991
18.70 31837 29998 29994 29993 29976 32348
18.50 29993 29994 29989 29986 29883 30458
17.50 31333 32348 29993 29969 29970 29994
17.50 29981 29870 29871 30023 29994 29969
16.50 29994 29880 29864 29876 29872 29986
16.40 30000 29997 29996 29999 29993 29994
16.40 29994
15.90 29994 29986 30023 30020 29992 29885
15.80 29994 29971 29970 30439 29982 29875
15.70 29860 29969 29997 29991 31333 29994
14.00 30439 29988 29875 29993 29994 29864
13.90 29981 29969 29992 29997 29993 29994
13.80 29884 30023 29881 29876 29994 30018
12.80 29994 29993
11.30 29994 31333 29993
10.60 29861 29979 29994 29978 29860 30439
9.80 29856 30013 29997 29989 29994 29978

Scelta

a

A W = =2 0O 0O 0O O = =2 =2 0O = 00 0ON W Aa N W Aa = W o N =2 0O wWwo O a N a o O = N W o = O

Iscritti

Migranti
Rinunce
Subentri

Status
Pagato in 1* scelta 29997
Pagato in 17 scelta 29886
Iscritto
Pagato in 17 scelta 30000
Pagato in 1* scelta 29969
Pagato in 17 scelta 29993
Iscritto
Pagato in 2" scelta 29997
Pagato in 1* scelta 29864
Pagato in 17 scelta 29970
Rinuncia a 2" scelta 29994
Pagato in 3" scelta 29969
Pagato in 5* scelta 30023
Pagato in 2" scelta 29997
Pagato in 2* scelta 29877
Pagato in 3" scelta 30020
Iscritto
Iscritto
Pagato in 3" scelta 29885
Pagato in 2* scelta 29993
Iscritto
Pagato in 2* scelta 29859
Iscritto
Iscritto
Pagato in 2* scelta 29993
Pagato in 1* scelta 31837
Pagato in 1* scelta 29993
Pagato in 3" scelta 29993
Rinuncia a 4* scelta 30023
Rinuncia definitiva
Pagato in 5 scelta 29993
Iscritto
Rinuncia definitiva
Iscritto
Rinuncia definitiva
Pagato in 4* scelta 29993
Pagato in 3" scelta 29992
Rinuncia definitiva
Iscritto
Iscritto
Rinuncia definitiva
Pagato in 1* scelta 29856
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